

Sydsjællands Kistefabrik ApS

Togårdsvej 20
4750 Lundby

CVR-nummer 29817235

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2021

Hernik Piil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Sydsjællands Kistefabrik ApS
Togårdsvej 20
4750 Lundby

Hjemstedskommune:	Vordingborg
CVR-nummer:	29817235
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Henrik Piil

Pengeinstitut

Nordea, Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F

Revisor

Lou Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion og salg af ligkister til bedemandsforretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der er konstateret fejl i årsrapporten for 2019, idet der ikke var indregnet indefrosne feriepenge. Dette forhold er korrigeret i regnskabsåret og der er foretaget tilretning af sammenligningstal.

Ændringen har påvirket sidste års resultat og egenkapital negativ med TDKK 105.

Forholdet er yderligere beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.961.149	3.854
1	Personaleomkostninger	-3.607.872	-3.349
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-124.710	-108
	Resultat før finansielle poster	228.567	397
	Finansielle indtægter	300	1
2	Finansielle omkostninger	-48.369	-39
	Resultat før skat	180.497	359
3	Skat af årets resultat	-40.626	-84
	Årets resultat	139.871	276
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	139.871	276
	Resultatdisponering i alt	139.871	276

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	107.735	147
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	650.200	570
	Materielle anlægsaktiver	757.935	717
	Deposita	100.266	99
	Finansielle anlægsaktiver	100.266	99
	Anlægsaktiver i alt	858.201	816
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.995.815	1.850
	Varebeholdninger	1.995.815	1.850
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	826.308	880
	Andre tilgodehavender	10.131	27
	Tilgodehavender	836.439	907
	Likvide beholdninger	588.924	808
	Omsætningsaktiver i alt	3.421.179	3.565
	Aktiver i alt	4.279.380	4.381

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	891.533	752
	Egenkapital i alt	1.016.533	877
	Hensættelser til udskudt skat	23.688	23
	Hensatte forpligtelser	23.688	23
	Anden gæld	298.092	0
	Langfristede gældsforpligtelser	298.092	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.204	451
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.252.351	2.247
	Selskabsskat	10.278	83
	Anden gæld	479.234	679
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	21
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.941.067	3.481
	Gældsforpligtelser i alt	3.239.159	3.481
	Passiver i alt	4.279.380	4.381
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	752	877
Årets resultat	0	140	140
Egenkapital ultimo	125	892	1.017

		2020	2019
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.932.299	2.728
	Pensioner	431.647	410
	Andre omkostninger til social sikring	132.884	101
	Øvrige personaleomkostninger	111.043	110
	Personaleomkostninger i alt	3.607.872	3.349
 Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 9 beskæftigede (sidste år 8).			
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	42.707	34
	Andre finansielle omkostninger	5.662	4
	Finansielle omkostninger i alt	48.369	39
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	39.798	83
	Regulering af udskudt skat	828	1
	Skat af årets resultat i alt	40.626	84
4	Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet IDE Holding 2000 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
5	Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende varebiler. Den samlede forpligtigelse andrager pr. 31. december 2020 TDKK 350.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.			
